VMM1300NQG
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
VMMK-1218-BLKG
Framleiðendur: Avago Technologies (Broadcom Limited)
Lýsing: FET RF 5V 10GHZ 0402
Sækja: VMMK-1218-BLKG.pdf
RFQ
VMM90-09P
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 900V 85A Y3-LI
RFQ
VMM300-03F
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 300V 290A Y3-DCB
Sækja: VMM300-03F.pdf
RFQ
VMM-01
Framleiðendur: Carling Technologies
Lýsing: BRACKET MOUNTING-CENTER
Sækja: VMM-01.pdf
RFQ
VMM45-02F
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 200V 45A TO-240AA
Sækja: VMM45-02F.pdf
RFQ
VMMK-1225-BLKG
Framleiðendur: Avago Technologies (Broadcom Limited)
Lýsing: FET RF 5V 12GHZ 0402
Sækja: VMMK-1225-BLKG.pdf
RFQ
VMM1000-01P
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 100V 1000A Y3-LI
Sækja: VMM1000-01P.pdf
RFQ
VMM85-02F
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 200V 84A Y4
Sækja: VMM85-02F.pdf
RFQ
VMM650-01F
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 100V 680A Y3-LI
Sækja: VMM650-01F.pdf
RFQ
VMM1500-0075P
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 75V 1500A Y3-LI
Sækja: VMM1500-0075P.pdf
RFQ
VMMK-1218-TR1G
Framleiðendur: Avago Technologies (Broadcom Limited)
Lýsing: FET RF 5V 10GHZ 0402
Sækja: VMMK-1218-TR1G.pdf
RFQ
VMM90-09F
Framleiðendur: IXYS Corporation
Lýsing: MOSFET 2N-CH 900V 85A Y3-LI
Sækja: VMM90-09F.pdf
RFQ
IDT (Integrated Device Technology) VMM1300NQG IDT (Integrated Device Technology) birgir IDT (Integrated Device Technology) dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer VMM1300NQG Framleiðandi IDT (Integrated Device Technology)
Lýsing IC MULTI MONITOR CTRLR 148VFQFP Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Gögn VMM1300NQG.pdf
Gerð Interface Birgir Tæki Pakki 148-VFQFPN (11x11)
Röð - Pökkun Tray
Pakki / tilfelli 148-VFQFN Dual Rows, Exposed Pad Önnur nöfn IDTVMM1300NQG
IDTVMM1300NQG-ND
Uppsetningartegund Surface Mount Vöktunarnæmisstig (MSL) 3 (168 Hours)
Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant Grunneiningarnúmer IDTVMM1300
Umsóknir Monitors
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: VMM1300NQG Framleiðandi / Vörumerki:IDT (Integrated Device Technology)
Vörulýsing: IC MULTI MONITOR CTRLR 148VFQFP Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
VMM1300NQG
VMM1300NQG.pdf
SENDU FYRIRSPURN >